渝经信服务〔2023〕11号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2022年度市级工业设计

中心认定结果的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

根据《重庆市市级工业设计中心认定管理办法》（渝经信发〔2016〕87号）和《关于组织开展2022年市级工业设计中心申报和认定工作的通知》（渝经信服务〔2022〕9号）要求，经企业自主申报、区县经信部门推荐、专家评审和现场审查，并通过委党组会审议、网上公示等程序，现将通过认定及评为优秀的2022年度市级工业设计中心名单予以公布（见附件）。

各相关区县经信部门要加强政策支持和建设指导。各相关企业要加强市级工业设计中心建设，不断提升设计创新能力和服务水平。

市级工业设计中心实行动态管理，定期开展复核，对复核合格的中心予以确认，不合格的予以撤销。区县经信部门、相关企业要按要求做好相应管理工作。

附件：2022年度市级工业设计中心名单

              重庆市经济和信息化委员会

                2023年5月18日

（此件公开发布）

附件

2022年度市级工业设计中心名单

	序号
	名称
	所在区县（经开区）
	企业类型
	备注

	1
	重庆金山科技（集团）有限公司创新型医疗器械工业设计中心
	渝北区
	制造企业
	优秀

	2
	重庆华邦制药有限公司工业设计中心
	两江新区
	制造企业
	优秀

	3
	渝丰科技股份有限公司工业设计中心
	江津区
	制造企业
	优秀

	4
	重庆众恒电器有限公司配电设备工业设计中心
	巴南区
	制造企业
	优秀

	5
	重庆讯格工业设计研究院有限公司
	渝北区
	设计企业
	优秀

	6
	重庆中车长客轨道车辆有限公司城市轨道交通车辆工业设计中心
	两江新区
	制造企业
	优秀

	7
	瑞娃科技（重庆）有限公司工业设计中心
	西部科学城重庆高新区
	制造企业
	优秀

	8
	重庆南方迪马专用车股份有限公司工业设计中心
	南岸区
	制造企业
	优秀

	9
	重庆佳仙九七食品有限公司工业设计中心
	渝北区
	制造企业
	优秀

	10
	重庆大千汇鼎智能科技研究院有限公司
	沙坪坝区
	设计企业
	优秀

	11
	重庆科瑞制药（集团）有限公司工业设计中心
	南岸区
	制造企业
	优秀

	12
	重庆元韩汽车技术设计研究院有限公司
	渝北区
	设计企业
	优秀

	13
	重庆零壹空间航天科技有限公司工业设计中心
	两江新区
	制造企业
	优秀

	14
	重庆矢崎仪表有限公司汽车智能仪表工业设计中心
	两江新区
	制造企业
	优秀

	15
	重庆安德瑞源科技有限公司
	西部科学城重庆高新区
	设计企业
	优秀

	16
	重庆凯成科技有限公司工业设计中心
	璧山区
	制造企业
	优秀

	17
	重庆固豪木业有限公司工业设计中心
	大足区
	制造企业
	优秀

	18
	重庆长江轴承股份有限公司汽车轴承工业设计中心
	南岸区
	制造企业
	优秀

	19
	重庆市鹿享家科技有限公司智能安防产品工业设计中心
	铜梁区
	制造企业
	优秀

	20
	重庆市正清药品包装有限公司药用玻璃口服液体瓶
	垫江县
	制造企业
	优秀

	21
	重庆航天巴山摩托车制造有限公司工业设计中心
	巴南区
	制造企业
	优秀

	22
	重庆光大产业有限公司汽车安全装备工业设计中心
	渝北区
	制造企业
	优秀

	23
	重庆青尔科技有限公司工业设计中心
	两江新区
	制造企业
	优秀

	24
	重庆西区工业设计有限公司
	渝北区
	设计企业
	优秀

	25
	重庆摩尔水处理设备有限公司工业设计中心
	西部科学城重庆高新区
	制造企业
	优秀

	26
	重庆攸亮科技股份有限公司智能交通控制设备工业设计中心
	南岸区
	制造企业
	优秀

	27
	威马农机股份有限公司丘陵山区智能农机工业设计中心
	江津区
	制造企业
	优秀

	28
	重庆市朗萨家私（集团）有限公司家居工业设计中心
	渝北区
	制造企业
	优秀

	29
	中国船舶重工集团长江科技有限公司智能化流体处理装备工业设计中心
	万州区
	制造企业

	30
	重庆德庄农产品开发有限公司麻辣调料智造工业设计中心
	南岸区
	制造企业

	31
	重庆金冠汽车制造股份有限公司工业设计中心
	璧山区
	制造企业

	32
	重庆博张机电设备有限公司固碱蒸发与浓缩成套装置工业设计中心
	沙坪坝区
	制造企业

	33
	重庆拓维汽车设计有限公司
	沙坪坝区
	设计企业

	34
	重庆江增船舶重工有限公司工业设计中心
	江津区
	制造企业

	35
	重庆惠科金渝光电科技有限公司超高清液晶显示屏工业设计中心
	巴南区
	制造企业

	36
	航天新通科技有限公司工业设计中心
	西部科学城重庆高新区
	制造企业

	37
	重庆庆铃模具有限公司工业设计中心
	九龙坡区
	制造企业

	38
	重庆美利信科技股份有限公司工业设计中心
	巴南区
	制造企业

	39
	重庆迈高电梯有限公司工业设计中心
	合川区
	制造企业

	40
	重庆万丰奥威铝轮有限公司工业设计中心
	涪陵区
	制造企业

	41
	红蜻蜓（重庆）植物油脂有限公司粮油全产业链设计中心
	九龙坡区
	制造企业

	42
	重庆市天实精工科技有限公司精密光学摄像模组工业设计中心
	渝北区
	制造企业

	43
	重庆创泽汽车设计有限公司
	两江新区
	设计企业

	44
	重庆索途工业设计有限公司
	西部科学城重庆高新区
	设计企业

	45
	重庆中科摇橹船信息科技有限公司智能视觉装备工业设计中心
	两江新区
	制造企业

	46
	南方英特空调有限公司工业设计中心
	渝北区
	制造企业

	47
	重庆天箭惯性科技股份有限公司工业设计中心
	渝北区
	制造企业

	48
	重庆化工设计研究院有限公司
	九龙坡区
	设计企业

	49
	神驰机电股份有限公司工业设计中心
	北碚区
	制造企业

	50
	凌云西南工业有限公司工业设计中心
	两江新区
	制造企业

	51
	重庆瑞阳吉星科技有限公司工业设计中心
	渝北区
	制造企业

	52
	重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司通机电装品工业设计中心
	西部科学城重庆高新区
	制造企业

	53
	重庆忽米工业设计有限公司
	巴南区
	设计企业

	54
	重庆机电智能制造有限公司工业设计中心
	南岸区
	制造企业

	55
	重庆华伟工业（集团）有限责任公司工业设计中心
	北碚区
	制造企业

	56
	重庆川维石化工程有限责任公司
	长寿区
	设计企业

	57
	重庆溯联塑胶股份有限公司汽车塑胶零部件工业设计中心
	江北区
	制造企业

	58
	重庆镜辰美科技有限公司光电工业设计中心
	垫江县
	制造企业

	59
	重庆凯瑞测试装备有限公司工业设计中心
	两江新区
	制造企业

	60
	重庆飞亚实业有限公司定制餐调工业设计中心
	万州区
	制造企业

	61
	重庆阿泰可科技股份有限公司环境试验设备工业设计中心
	渝北区
	制造企业

	62
	重庆铁力士科技有限公司
	巴南区
	设计企业

	63
	茂茂（重庆）汽车驱动系统有限公司汽车离合器工业设计中心
	铜梁区
	制造企业

	64
	重庆雅讯科技有限公司工业设计中心
	九龙坡区
	制造企业

  重庆市经济和信息化委员会办公室             2023年5月19日印发